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PÄÄLLYSTEEN YLÄOSA
PÄÄLLYSTEEN ALAOSA Ab 22/125 50 mm
KANTAVAKERROS
JAKAVAKERROS

YHDISTELMÄVERKKO COMBIGRID 30/30 tai vast.
YHTEENSÄ

Ab 16/100

KaM 0-32

KaM 0-64

40 mm

200 mm

300 mm

990 mm

VAAHTOLASI 400 mm

11.00

2.250.502.752.25

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS PLV 100-142.5
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HÖYTIÖNRINNE

Kaivannon täyttömassat
ympäröidään suodatin-
kankaalla N3
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Rakennettava kunnallistekniikka tehdään periaatepiirustusten mukaan. Lisäksi tulee
huomioida erillinen työohje, jossa mm. työtapa on ehdotettu muutettavaksi ja kaivu
tehtäväksi pengertämällä.

Rakennettava kunnallistekniikka tehdään periaatepiirustusten mukaan. Lisäksi tulee
huomioida erillinen työohje, jossa mm. työtapa on ehdotettu muutettavaksi ja kaivu
tehtäväksi pengertämällä.

HV

HV

Limitys poikkisuunnassa 200 mm
Limitys pituussuunnassa 500 mm

Teräspoimulevy, asennetaan
kaivannon pohjamaan varaan niin
että alapuoliset poimut täyttyvät

Periaatepiirros 1:50
Hulevesiviemärin runkolinjan
perustaminen teräslevyarinan varaan

Periaatepiirros 1:50
Hulevesiviemärin poikittaislinjojen perustaminen
Combigridverkon ja vaahtolasimurskeen varaan.

Combigrid-verkko

Täyttö ympäröidään
suodatinkankaalla N3

Kaivanto-ohje
Alle 2,0 metriä syvät kaivannot toteutetaan luiskattuina kaivuluiskan kaltevuudella 1:2.
Syvemmät kaivannot toteutetaan tuentaelementein tuettuina. Kaivannon pohjaa ja seinämiä
tarkkaillaan jatkuvasti koko kaivutyön ajan. Mikäli pohjassa ja seinämissä havaitaan kaivannon
vakavuuteen vaikuttavia muutoksia, tulee kaivannon tuennan riittävyys tarkistaa.

XPS 400 -routaeristelevy
- vahvuus 100 mm
- leveys min. 1,9 m

Asennusalusta

Alkutäyttö

Alkutäyttö/Putki

150

300

Lopputäyttö
Tierakenne

Sivuoja

Vaahtolasimurske

100

Tierakenne

400 400

1:4min 400 min 400
Lämpöeriste100

1:2
1:2

18 61 105.5 139.5

0 50 100 150

Päällysrakenne

Putkien perustamistapa

Matka

Kaltevuus / pyöristyssäde

Tasausviivan korkeus

Maanpinnan korkeus

Kaarevuus

Ajoradan sivukaltevuus

Sadevesiviemäri

Asennusalusta 150 mm + teräslevyarina

56,039 10,028 77,87

-0,007 S=2000 -0,012

60
,9

5

60
,8

8

60
,8

1

60
,7

4

60
,6

7

60
,6

0

60
,5

3

60
,4

2

60
,3

0

60
,1

8

60
,0

6

59
,9

4

59
,8

2

59
,7

0

59
,5

7
59

,5
3

0,
04

4

56
,0

83

66
,1

11

14
3,

98
1

60
,2

4

60
,5

2

60
,3

7

60
,4

7

60
,4

8

60
,3

1

60
,3

9

60
,1

2

59
,9

9

59
,9

2

59
,7

0

59
,6

8

59
,3

0

59
,3

1

0,
05

5,
00

18
,5

0

0,
05

5,
00

qv=0,015 1%/3,00m qv=0,0301%/3,30m
qo=0,030qo=-0,015

0,
00

13
,0

1
13

,0
1

27
,6

1
27

,6
1

43
,9

8

1000

R
Sr SrR=100

5
9

.1
4 450

M 5
8

.6
5

5
8

.6
5

43.0/0.011

5
8

.2
1

5
8

.2
1

44.5/0.010

5
7

.8
4

5
7

.8
4

34.0/0.011

450
M

450
M Lpk/0.2 m0 20 40 60 80 100kN 01

+53.89

L

L

pk/0.2 m0 20 40 60 80 100kN 01

+53.89

L

L

pk/0.2 m0 20 40 60 80 100kN 01

+50.22 L
pk/0.2 m0 20 40 60 80 100kN 01

+52.12 L

MuutosSuunnitteluala, työnumero ja piirustuksen numero

MittakaavatPiirustuksen sisältöRakennuskohde

Yhteyshenkilö

Tarkastaja

Suunn./Piirt.

Hyv.

Pääsuunn.

Päiväys
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Tiedosto

FCG Suunnittelu ja tekniikka Oy
Pyhäjärvenkatu 1,
33200 Tampere
Puh. 0104090
www.fcg.fi

Pituusleikkaus 1:1000/1:100

Tyyppipoikkileikkaus 1:100
Putkikaivannon periaatepiirustukset 1:50
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